
UCHWAŁA NR XXV/190/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2012. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miasta Świnoujście 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/144/2011 z dnia 22 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 
2012 wprowadza się zmiany w zakresie: 
a) dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
- zwiększa się plan o kwotę +390.133 zł 
- zmniejsza się plan o kwotę -259.328 zł 
b) wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
- zwiększa się plan o kwotę +955.751 zł 
- zmniejsza się plan o kwotę -824.946 zł 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
             Paweł Sujka 



 2

Uzasadnienie 
 

DOCHODY +130.805 
 
Zmniejszenia -259.328 
1) Zmiana klasyfikacji dochodów otrzymanych z innego powiatu 

na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 
lub rodzinie zastępczej na terenie Świnoujścia -134.328 

2) Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne „Zagospodarowanie terenu 
przy Szkole Podstawowej nr  6 – modernizacja boiska sportowego 
oraz budowa placu zabaw” -125.000 

 
Zwiększenia +390.133 
1) Zmiana klasyfikacji dochodów otrzymanych z innego powiatu 

na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 
lub rodzinie zastępczej na terenie Świnoujścia +134.328 

2) Zwrot nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
przez dłużników +26.301 

3) Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne „Utworzenie szkolnego placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Białoruskiej 
w Świnoujściu” +114.054 

4) Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne „Zagospodarowanie terenu 
przy Szkole Podstawowej nr  6 – modernizacja boiska sportowego 
oraz budowa placu zabaw” +115.450 

 
 
WYDATKI +130.805 
 
 
Zmniejszenia -824.946 
1) Zadania inwestycyjne -602.946 

- „Przebudowa centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia 
w Świnoujściu” -342.000 

- „Przebudowa ulicy Sosnowej” -88.946 
- „Rozwój systemu informacji turystycznej w Świnoujściu” -47.000 
- „Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 6 - 

modernizacja boiska sportowego oraz budowa placu zabaw” -125.000 
2) Zmiana klasyfikacji wydatków na zakup mebli do Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego -8.000 
3) Zmiana klasyfikacji wydatków na zakup materiałów eksploatacyjnych 

oraz zakup usług remontowych dokonywanych na potrzeby Biura 
Geodety Miasta -14.000 

4) Zmiana klasyfikacji wydatków na utrzymanie Kąpieliska Morskiego -200.000 
 

 
Zwiększenia +955.751 
1) Dotacja inwestycyjna dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, 

z przeznaczeniem na wykonanie remontu i przebudowy podestu 
zewnętrznego przy budynkach przy ul. Grunwaldzkiej 1 A -
ul. Konstytucji 3 Maja 59 w Świnoujściu +342.000 

2) Zadania inwestycyjne +365.450 



 3

- „Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
nr 2 przy ul. Białoruskiej w Świnoujściu” +250.000 

- „Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 6 –
 modernizacja boiska sportowego oraz budowa placu zabaw” +115.450 

3) Zmiana klasyfikacji wydatków na utrzymanie Kąpieliska Morskiego +200.000 
4) Zmiana klasyfikacji wydatków na zakup mebli do Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego +8.000 
5) Pokrycie kosztów podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych +26.301 
6) Zmiana klasyfikacji wydatków na zakup materiałów eksploatacyjnych 

oraz zakup usług remontowych dokonywanych na potrzeby Biura 
Geodety Miasta +14.000 

 
 
Wysokość budżetu: /w zł/ 

Treść Przed 
korektą 

Zmiany Po korekcie 

Dochody 243.255.657,19 +130.805,00 243.386.462,19 
Wydatki 261.427.296,19 +130.805,00 261.558.101,19 
Przychody 28.971.639 0 28.971.639 
Rozchody 10.800.000 0 10.800.000 

 


